
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025111201/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/11/2025 12/11/2025 12/11/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Contratações "M2A Tecnologia".
OBJETO DA LICITAÇÃO

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DOS 
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS DE DOCUMENTOS PÚBLICOS DE RESPONSABILIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE PACATUBA/CE, INCLUINDO MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, E SOFTWARES.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente AMANDA KELLY DA SILVA LIMA

Responsável pela Informação AMANDA KELLY DA SILVA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WELLINGTON ALVES CAVALCANTE

Responsável pela Adjudicação KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES

Responsável pela Homologação KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/11/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

12/11/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

13/11/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

13/11/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacatuba

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

03/12/2025 - HOMOLOGADO FECHADA

12/11/2025 - 14:40 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

LUNATEL INFORMÁTICA PAPELARIA LTDA 19.831.793/0001-19 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://www.cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 01/02/2026 10:03:31



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO pdf

PEDIDO DE DESCONSIDERAÇÃO DA IMPUGNAÇÃO pdf

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO pdf

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO pdf

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO pdf

EDITAL E ANEXO pdf

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://www.cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/72

Emitido: 01/02/2026 10:03:31


